２０2５年７月１１日

会員各位

MAXテニススクール

マネージャー 安藤 将

スクール休館日(夏季休業)に関するご案内

日頃より MAX テニススクールをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

この度、８月期の営業におきまして、下記の通りスクール休館日を設けさせて

いただくこととなりました。

会員の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力をお願いさ

せていただければと存じます。

                 記

・スクール休館日(夏季休業)について

８月１３日(水)～８月１５日(金)の３日間は、スクール休館日に伴い、通常レ

ッスン及びレンタルコートをはじめとする全ての営業をお休みとさせていただ

きます。(インドア店・ながの東急店ともに)

水曜日・木曜日・金曜日のクラスに在籍されている会員様につきましては、ス

クール休館日該当分チケットを２０２６年１月期末まで有効の振替チケットと

して発行させていただきます。

なお、スクール休館日は、お電話も繋がらなくなりますので、ご了承の程、よ

ろしくお願い致します。

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも MAX テニススクールをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。